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Często niewidoczne, bo my mieszkańcy widzimy jedynie efekt końcowy ich pracy. Pamiętacie świetne festyny, festiwale,
warsztaty lub zbiórki na ważne przedsięwzięcia? Tak, to dzięki organizacjom pozarządowym dzieje się tyle ważnych, ciekawych
rzeczy w naszym regionie w ciągu całego roku. Oczywiście organizacje pozarządowe to przede wszystkim ludzie- społeczniczki i
społecznicy.
Zastanawiacie się co my możemy dla nich zrobić, by ich wysiłki wesprzeć i realnie wzmocnić ich działania w bieżącym roku?
Zaczął się idealny moment na realną pomoc. W dodatku nas to nic nie kosztuje a jedyny trud jaki będziemy musieli uczynić przy
tej akcji, tak, właśnie startuje nasza akcja, jedyny trud to wybór tej jednej i zapisanie jej indywidualnego numeru KRS!
Jeśli przez zbyt długą  chwilę zajmie nam zastanowienie, które działanie nas najbardziej wzruszyło lub dzięki któremu tak
świetnie się bawiliśmy, wzruszaliśmy zapewne okaże się, że chcemy aby nasza decyzja- pomoc trafiła do organizacji działającej
najbliżej nas, po sąsiedzku, w naszym regionie! Tak będzie to trudne. Organizacji pozarządowych prężnie działających w naszym
regionie nam nie brakuje i działań które możemy docenić też ogrom. Podpowiadam, wybierzmy jedną a myśl o tym, że
pominęliśmy inną możemy zamienić na wsparcie kampanii poprzez akcję informacji wśród znajomych, przyjaciół, rodziny. Jeśli
każdy z nas wybierze jedną organizację z regionu, suma naszego dobrego serca zaowocuje i wróci w postaci lepszej możliwości
działań społeczników zrzeszonych w organizacjach w 2024 roku.
Jakie mamy organizacje w kraju i regionie?
Co roku Dyrektor Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (NIW-CRSO)  publikuje
wykaz organizacji pożytku publicznego uprawnionych do otrzymania 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
Przygotowaliśmy pomocniczą  listę organizacji z naszego regionu! W załączniku znajdą Państwo wygenerowaną pomocniczą 
bazę organizacji z województwa zachodniopomorskiego uprawnionych do otrzymania wpłat z 1,5%.

Szczegółowe informacje i wyszukiwarkę wszystkich podmiotów znajdą Państwo na stronie Narodowego Instytutu Wolności.
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